
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження технічної
документації із землеустрою
щодо поділу та об’єднання земельних ділянок

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «МБК «Україна-
Канада» та технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних
ділянок, розроблену ФОП Проценко В.І., відповідно до статей 12, 79-1, 122, 186 Земельного
кодексу України, ст.56 Закону України «Про землеустрій», ст.30 Закону України «Про
оренду землі», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання
земельних ділянок ТОВ «МБК «Україна-Канада» для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01), які розташовані на території Слобожанської селищної ради за адресою
Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанський.

2. Внести зміни до договору оренди землі, зареєстрованого Дніпропетровським
районним відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК за № 040612000512 від
18.09.2006, шляхом укладання додаткової угоди.

3. Виключити абзаци 353, 354 ч.2 Договору оренди землі від 18 вересня 2006 року:
«земельна ділянка № 434 - смт Слобожанське, Дніпровського району,

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0634 га, цільове призначення – для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0997;

земельна ділянка № 435 - смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської
області, площа земельної ділянки – 0,0636 га, цільове призначення – для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
кадастровий номер - 1221455800:02:001:0998;»



4. Додати далі по тексту ч.2 Договору оренди землі від 18 вересня 2006 року абзац в
наступній редакції:

«земельна ділянка № 468 - смт Слобожанське, Дніпровського району,
Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,1270 га, цільове призначення – для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1084»

5. Зобов’язати ТОВ «МБК «Україна-Канада» зареєструвати речове право на сформовану
земельну ділянки відповідно до вимог чинного законодавства у Державному реєстрі речових
прав.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2549-45/VІІ


